CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 7.845/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 23/2022

Pregão Presencial nº 09/2022 – Processo nº 5.363/2022

OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição dos

seguintes itens:

Item

Descrição resumida Unidade Quantidade

1 Smart TV, 65 polegadas, Painel em Led, Slim Plana, 4K
UHD

Un. 3

4 Fone comum Intra Auricular Estéreo

Un. 35

TOTAL Un. 38

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente e

3.3.90.30 - Material de Consumo, consignada no exercício de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.310,00 (doze mil trezentos e dez reais)

CONTRATADA: PEDRO ALEXANDRE SANTOS FRANCO 40608594865, CNPJ:

20.724.469/0001-80

DATA DA ASSINATURA: 19/08/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Pedro Alexandre Santos Franco, CPF/ME nº 406.085.948-

65, Proprietário.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05,

Secretário Diretor-Geral.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330036003100320033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330036003100320033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-08-22T11:23:29-0300

		2022-08-22T11:43:04-0300